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پایان نشاکاری در مازندران بدون 
تنش آبی

ساری- نشا کاری برنج ۲۲۸ هزار هکتاری مازندران امسال 
با افزایش ۱۳ هزار هکتاری سطح زیر کشت نسبت به سال 
گذشته بدون تنش آبی و نگرانی کشاورزان برای تأمین آب 
ــازمان  پایان یافته است.معاون بهبود تولیدات گیاهی سـ
جهاد کشاورزی مازندران با اظهار اینکه عملیات نشاکاری 
ــب به پایان رسیده است،  ــال با منابع آبی مناسـ برنج امسـ
ــت: با توجه به افزایش روان آب رودخانه ها، پیش بینی  گفـ
ــن محصول  ــت ایـ ــطح کشـ ــزار هکتاری سـ افزایش ۱۳ هـ
ــد. هادی باقری  با توضیح این نکته  ــتراتژیک محقق شـ اسـ
ــالیزاری زیر کشت ارقام  که ۵۵ هزار هکتار از زمین های شـ
ــه داد: افزایش قیمت برنج و  ــت، ادامـ پر محصول رفته اسـ
ــتقبال شالیکاران به کشت ۲  فراوانی آب ۲ علت اصلی اسـ

رقم پرمحصول »شیرودی« و »ندا« است.

پایداری روند سوخت رسانی در 
سیستان و بلوچستان 

زاهدان - مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
ــوخت در سیستان  زاهدان از پایداری کامل روند توزیع سـ
ــت: تمامی جایگاه های عرضه  ــتان خبر داد و گفـ و بلوچسـ
ــال و بدون هیچ گونه  ــوخت در این منطقه به صورت فعـ سـ
ــانی هستند.قربانعلی مردانی  اختلال در حال خدمت رسـ
افزود : توزیع سوخت طبق برنامه ریزی های انجام  شده، با 
هماهنگی کامل و با استفاده از ظرفیت کامل ناوگان حمل 
ــکلی در خدمت رسانی به  ــت و مشـ و توزیع در حال اجراسـ

شهروندان وجود ندارد.

تولید و توزیع مرغ در سامانه »کابوک« 
لرستان 

خرم آباد - مدیرکل امور اقتصادی استانداری لرستان گفت: 
ــتفاده  » به منظور حفظ آرامش بازار و جلوگیری از سوءاسـ
دلالان و متخلفان، ثبت تمامی مراحل تولید، کشتار و توزیع 
غ استان از دیروز )دوشنبه( در سامانه »کابوک«  گوشت مر
الزامی است.« محمدمهدی شجاعی افزود:» با وجود تولید 
غ مازاد بر نیاز مصرف در استان، اما طی روزهای  و کشتار مر
اخیر گزارش هایی از کمبود این کالای اساسی در مناطقی 
ــد.« وی تصریح کرد:» سابقه خروج غیرقانونی  دریافت شـ
ــته است،  ــتان پیش تر هم وجود داشـ غ از اسـ ــت مر گوشـ
غ در لرستان،  چراکه عده ای با توجه به قیمت مناسب تر مر
ــود بیشتر به  این ماده پروتئینی را برای فروش گران تر و سـ

صورت غیرقانونی از استان خارج می کنند.«
مدیرکل امور اقتصادی استانداری لرستان یادآور شد:»به 
ــاص کنونی، ضرورت  ــرایط خـ ــن منظور با توجه به شـ همیـ
تأمین اقلام اساسی و حفظ آرامش در بازار، کنترل و نظارت 
ــدید شده است تا نیاز  ــتان تشـ غ در اسـ بر تولید و توزیع مر
مردم به خوبی برطرف شود.« شجاعی اضافه کرد:» در این 
ــتا از دیروز دوشنبه مراحل تولید در مرغداری، کشتار،  راسـ
غ باید در سامانه  توزیع در سطح عمده و جزئی فروش مر
ــده»کابوک« ثبت تا از خروج غیرقانونی  از پیش تعریف شـ
ــود و روند عرضه این محصول قابل  ــتان جلوگیری شـ از اسـ

رهگیری باشد.«

اتفاق مهمی که برد رئال مادرید را تحت تأثیر قرار داد 

جنجال در جام جهانی باشگاه ها 
فرخ حسابی/ پیروزی ۳-۱ رئال مادرید مقابل پاچوکا مکزیک 
در چهارچوب جام جهانی باشگاه ها ۲۰۲۵، تحت الشعاع 
اتهامات جدی آنتونیو رودیگر، مدافع آلمانی رئال مادرید قرار 
گرفت. رودیگر مدعی شده است که گوستاوو کابرال، کاپیتان 

پاچوکا، در اواخر بازی به او توهین نژادپرستانه کرده است.
رودیگر به داور بازی اعلام کرد که به او »کاکاسیاه لعنتی« گفته 
شده است. این ادعا باعث فعال شدن پروتکل ضد نژادپرستی 
فیفا شد. داور مسابقه، رامون آباتی، پس از دریافت شکایت 
رودیگر با حرکت دست های ضربدری که نشان دهنده فعال 
شدن پروتکل نژادپرستی فیفاست، بازی را برای لحظاتی 
متوقف کرد. گفته می شود که کابرال این اتهام را رد و ادعا کرده 
 )coward( »است که به جای آن از عبارت »ترسوی لعنتی
استفاده کرده است. طبق گزارش ها، فیفا تحقیقات رسمی 
خود را در این زمینه آغاز کرده است. این اتفاق نیز درست 
در زمانی رخ می دهد که فیفا به دلیل کاهش فعالیت های 
ضد نژادپرستی خود در این تورنمنت، تحت انتقاد شدید 
قرار گرفته است. ژابی آلونسو، سرمربی رئال مادرید، قویاً از 
رودیگر حمایت کرده و اظهار داشت: »تونی چیزی به ما گفت، 
پروتکل فیفا فعال شده و تحقیقات در حال انجام است. ما او 

را باور داریم. این غیرقابل قبول است.«

پروتکل سه مرحله ای فیفا
فیفا در سال ۲۰۲۴ یک پروتکل سه مرحله ای برای مقابله با 

حوادث نژادپرستی در مسابقات فوتبال معرفی کرده است:
 ۱. توقف بازی: اگر داور از رفتار نژادپرستانه مطلع شود یا 
گزارشی دریافت کند، بازی را متوقف می کند. سپس از طریق 
سیستم بلندگوی ورزشگاه از تماشاگران درخواست می شود 

که فوراً رفتار نژادپرستانه را متوقف کنند. 
۲. تعلیق بازی: اگر رفتار نژادپرستانه پس از شروع مجدد 
بازی متوقف نشود، داور مسابقه را برای مدت زمان معقولی 
)مثلاً ۵ تا ۱۰ دقیقه( تعلیق می کند و از تیم ها می خواهد که به 

رختکن ها بروند. 
۳. لغو بازی: به عنوان آخرین راه حل، اگر رفتار نژادپرستانه 
پس از شروع مجدد دوم نیز ادامه یابد، داور می تواند به 
طور قطعی بازی را لغو کند. این تصمیم تنها پس از مشورت 
با مقامات و کارشناسان مربوطه و تنها در صورتی که لغو بازی 
ایمن باشد، اتخاذ خواهد شد. هر دو تیم در حال حاضر با 
چهار امتیاز، هم امتیاز هستند و رئال مادرید به دلیل تفاضل 
گل در صدر گروه H قرار دارد. تحقیقات فیفا ادامه دارد و در 
صورت اثبات سوءاستفاده نژادپرستانه بازیکن رئال، ممکن 

است منجر به اقدامات انضباطی شود.

در حال حاضر 
هیچ فروشگاه 
زنجیره ای 

تعطیل شده در 
سطح استان 
تهران نداریم و 
توزیع کالاهای 
اساسی مورد 
نیاز مردم 
به خوبی در 
جریان است

نخست  روز  پنج  الی  چهار  در 
حمله متجاوزانه اسرائیل به ایران،  
صف های پمپ بنزین و نانوایی های 
پایتخت طولانی تر شد و شایعات 
گسترده ای که در فضای مجازی مبنی 
بر کمبود آرد، بنزین ، قطعی آب، نایاب 
شدن برنج و روغن و... به طور مداوم 
با لیدری عوامل رژیم صهیونیستی 
باز نشر و بازتولید می شد، باعث 
هجوم مردم به مراکز توزیع کالاهای 
اساسی شد. در این میان تخلفات 
صنفی برخی  سودجویان با احتکار 
کردن  تعطیل  کالا،  کم فروشی  و 
نانوایی ها و عرضه نکردن سوخت و 
فروش غیرقانونی خارج از زنجیره 
عرضه، موجب تقویت این شایعات 
شد.  مسئولان اجرایی استان تهران 
در سطوح استانداری ، فرمانداری ها 
و بخشداری ها با اتخاذ تدابیر مختلف 
که علاوه بر وزارت کشور  با هماهنگی 
وزارتخانه های نفت ، جهادکشاورزی ، 
صمت و ... انجام شد، توانستند در 
زمانی کوتاه شایعه آفرینان را از میدان 
خارج کنند و ثبات و آرامش نسبی در 
فروشگاه ها و مراکز  عرضه کالاهای 

اساسی ایجاد نمایند.

تشکیل قرارگاه های اقتصادی و 
زیرساختی در تهران

استاندار تهران در گفت وگو با 
صدا و سیما با اشاره به برنامه ریزی 
برای مدیریت بحران گفت: ما 
برای مدیریت بحران در این دوران 
برنامه ریزی کردیم که یکی از آنها 
اختیارات استانداری بود که باید به 
صورت شبانه روزی فعالیت خود را 

انجام می داد.
محمد صادق معتمدیان افزود : 
به همین واسطه قرارگاه هایی در 
حوزه سیاسی، اجتماعی و اقتصادی 
تشکیل شد که حوزه اقتصادی وظیفه 
تنظیم بازار و تأمین اقلام اساسی 
مردم را برعهده داشت که در این 
خصوص تدابیر لازم اتخاذ و اجرایی 

شد.

وی گفت : ماهیت قرارگاه اقتصادی 
مردم  عمومی  مایحتاج  تأمین 
است زیرا به دلیل شرایط پایتخت، 
شهروندان آن به سایر شهرستان ها 
رفته و ساکن شدند لذا مصرف همه 
اقلام در این مناطق بیشتر شد که 
این قرارگاه با مسئولیت اقتصادی 
وارد عمل شده و نسبت به تأمین 
کالاهای اساسی مورد نیاز و توزیع در 
آن مناطق، باعث شده اکنون آرامش 
در بازار این شهرستان ها به وجود 

بیاید.
معتمدیان اضافه کرد: مشکلی از نظر 
تأمین کالاها نداریم و برای کالاهای 
نیز ذخیره سازی خوبی  استراتژیک 
انجام شده به صورتی که برای تأمین 
مایحتاج عمومی برنامه ریزی جدی 

صورت گرفته است.
استاندار تهران ادامه داد: با وجود 
اینکه روزهای اول از نظر تأمین اقلام 
به دلیل تقاضای مردم مشکلاتی به 
وجود آمد اما این شرایط اکنون به 
وضعیت عادی برگردانده شده و 
در بحث نانوایی ها نیز محدودیت 
سقف تأمین آرد برداشته شده تا این 
واحدهای صنفی، نان مورد نیاز مردم 

را تأمین کنند.
معتمدیان اظهار کرد: روزانه یکهزار 
تا ۱۲۰۰ تن گوشت در تهران مصرف 
می شود که این نیاز نیز تأمین شده 
لذا از نظر مایحتاج عمومی مشکل 

خاصی در استان وجود ندارد.

لغو مجوز 130 نانوایی
به گفته معاون  از سوی دیگر 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
رژیم  تجاوز  اول  روز   ۵ در  تهران 
صهیونیستی به تهران، ۱۳۰ نانوایی 
به صورت خودسرانه پخت نان را 
تعطیل کردند، یعنی حدود چهار تا 
پنج روز پیاپی هیچ فعالیتی برای 

پخت نان نداشتند.
حشمت الله عسگری اضافه کرد: این 
نانوایی ها آرد دولتی در اختیار داشتند 
اما تعدادی از آنها در مسأله پخت نان 
همراهی نکردند که برای جبران 
عدم همراهی برخی از نانوایی ها، 
فروشگاه ها و کارخانجات تولید نان 
صنعتی با حداکثر ظرفیت وارد مدار 
شده و در نهایت سوخت آنها نیز 

تأمین شد.
وی ادامه داد: این نارسایی نیز از 

طریق تأمین نان صنعتی و چند 
شیفت کردن نانوایی های موجود 
برطرف شد، یعنی اگر یک نانوایی 
هفت یا نهایت ۱۰ کیسه سهمیه آرد 
روزانه برای پخت داشت تا ۲۰ کیسه 

سهمیه آنها افزایش داده شد.
وی تأکید کرد: بنابراین سهمیه 
آرد نانوایی های موجود در تهران 
روزانه تا ۲۰ کیسه افزایش داده شد، 
همچنین یک شبکه حمل سریع 
آرد در کنار شبکه موجود که امکان 
اختلال داشت، ایجاد کردیم تا با 
سرعت بیشتری آرد مورد نیاز را در 
اختیار نانوایی ها قرار دهند. بیش 
از ۱۳۰ نانوایی در پایتخت که پنج 
روز متوالی تعطیل بودند، غیرفعال 
شده و از شبکه پخت کشور و استان 
تهران کنار گذاشته شدند که حتماً 
متقاضیان جدیدی جایگزین این 

نانوایی ها خواهند شد.
اقتصادی  امور  معاون هماهنگی 
استانداری تهران گفت: هر نانوایی 
اگر با مشکل مواجه می شد برای اینکه 
پروسه ثبت سفارش و حمل آن انجام 

شود با سرعت از این شبکه جدید 
یعنی شبکه حمل آرد سریع استفاده 

کرده و آرد خود را تحویل می گرفت.
وی ادامه داد: همچنین با برخی از 
نانوایانی که در این زمینه همراهی 
نکردند برخورد کردیم حتی رئیس 
یکی از اتحادیه ها به دلیل همراهی 
نکردن اعضای آن در این ایام و اینکه 
در کنار مردم نبوده و ارائه خدمات 

ندادند در هفته جاری عزل شد.
عسگری افزود: در کنار تعامل با 
مجموعه واحدهای صنفی، شبکه 
پخت به صورت جدی نظارت می شود 
و هیچ مماشاتی با متخلفان نخواهیم 

داشت.
وی اضافه کرد: این موضوع فقط 
خاص حوزه آرد و نان نیست بلکه در 
سایر شبکه های تولیدی هم برخی از 
واحدهای تأمین موادغذایی مانند 
روغن چند روز پیاپی تعطیل کرده 
بودند که با پیگیری های مجدانه و 
به اصطلاح توافقاتی که با این افراد 
داشتیم دوباره تولید خود را از سر 

گرفتند.

افزایش 10 برابری فروش برخی 
فروشگاه های زنجیره ای

معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استاندار تهران گفت: تلاش ما بر 
این بوده که هیچ بخشی از تأمین 
تا توزیع کالاهای اساسی قطع 
نشود لذا در بخش فروشگاه های 
زنجیره ای یکی از فروشگاه ها چند 
تا از واحدهای فروش خود را تعطیل 
کرده بود که همان روز اول با آنها 
برخورد شد و از روز دوم پس از تجاوز 
رژیم صهیونیستی، فروشگاه  مذکور، 
دوباره برخی از شعب خود را به چرخه 

ارائه خدمات برگرداند.
وی اظهار کرد: در حال حاضر هیچ 
فروشگاه زنجیره ای تعطیل شده در 
سطح استان تهران نداریم و توزیع 
کالاهای اساسی مورد نیاز مردم به 

خوبی در جریان است.
عسگری یادآور شد: البته مشکلاتی 
به ویژه در تأمین سوخت مازاد و نیاز 
به تعریف جایگاه اختصاصی داشتند 
که همه مشکلات آنها برطرف شد تا 
شبکه های پخش هیچ بهانه ای برای 

تأمین به موقع کالاهای مورد نیاز 
مردم در فروشگاه های زنجیره ای 
نداشته باشند و معتقدیم اکنون هیچ 
مشکلی در سطح فروش به ویژه در 
مورد اجناس فروشگاه های زنجیره ای 

وجود ندارد.

 ۲۷0 هزار تن موجودی برنج 
در تهران 

عسگری درباره واردات کالا نیز گفت: 
در حوزه واردات کالاهای اساسی 
اکنون بیش از سه میلیون تن نهاده 
داریم که حمل این کالاها در بنادر 
انجام می شود و در حوزه گندم نیز به 
سرعت فعالیت هایی در حال انجام 

است.
وی افزود: همچنین بیش از ۲۷۰ 
هزار تن موجودی برنج در سطح 
استان تهران است و از نظر موجودی 
هم در مورد هیچ کالایی کمبود 
نداریم البته ممکن است در شبکه 
توزیع نارسایی وجود داشته باشد که 
اگر به موقع متوجه شویم، سریع رفع 

خواهد شد.

گزارش

بیتا میرعظیمی
خبر نگار

آصفی، سخنگوی سابق وزارت امور خارجه:

ورزشکاران باید صدای مردم را به جهان برسانند

ــه  ــور خارجـ ــابق وزارت امـ ــخنگوی سـ سـ
کشورمان در واکنش به شهادت جمعی 
از ورزشکاران ایران در پی تجاوز وحشیانه 
ــران، به  ــه خاک ایـ ــتی بـ رژیم صهیونیسـ
ــت: »تجاوز  ــی گفـ ــران ورزشـ ــگار ایـ خبرنـ
ــه خاک  ــتی بـ ــم صهیونیسـ ــاک رژیـ هولنـ
ایران و شهادت جمع زیادی از قهرمانان و 
افتخارآفرینان ورزشی ایران در این تجاوز 
آشکار نشان داد ادعای رژیم کودک کش 
ــرائیل مبنی بر اینکه به غیر نظامیان  اسـ

کاری ندارد، یک دروغ بزرگ است.«
ــامی  اسـ ــی  »وقتـ ــزود:  افـ ــه  ادامـ در  وی 
ــراد  افـ و  ــانان  امدادرسـ ــکاران،  ورزشـ
ــهدای این تجاوز  ــی را در بین شـ غیرنظامـ
ــه ذات رژیم  ــد درک کنید کـ ــد بایـ می بینیـ
ــت  ــی و جنایـ ــا آدم کشـ ــتی بـ صهیونیسـ
ــتی  ــت. رژیم صهیونیسـ پیوند خورده اسـ

ــیدن افراد بی گناه  با به خاک و خون کشـ
ــرده از هیچ یک از  ــان ثابت کـ و غیرنظامیـ
اصول انسانی پیروی نمی کند. گستردگی 
ــکاران در این تجاوز آشکار  شهادت ورزشـ
نشان دهنده عمق این فاجعه است. البته 
ــم منحوس انتظار  ــز این هم از این رژیـ جـ
نمی رود، آنها همان رفتار جنایتکارانه ای 
ــدند را امروز  که در غزه و لبنان مرتکب شـ

در ایران تکرار کردند.«
ــه توضیح داد:  ــا آصفی در ادامـ حمیدرضـ
ــکوت مجامع بین المللی ورزشی در  »سـ
ــت،  قبال این تجاوز اتفاق جدیدی نیسـ
دقیقاً همان کاری که سازمان ملل و شورای 
امنیت در قبال این تجاوز انجام دادند را 
از سوی مجامع بین المللی ورزشی شاهد 
ــتیم. مجامع بین المللی ورزشی به  هسـ
ــای قدرت در  ــتگی به لابی هـ علت وابسـ
ــوند، اما  ــع منفعل ظاهر می شـ این مواقـ
باید اقدامات بین المللی خود را افزایش 
ــود را به کار  ــد تمام توان خـ ــم، ما بایـ دهیـ

گیریم تا آنها مجبور به واکنش شوند.«
سخنگوی سابق وزارت امور خارجه گفت: 
ــار  ــکاران تا به امروز با انتشـ »اینکه ورزشـ
استوری در صفحات خود به این موضوع 

ــان دادند، اتفاق بسیار خوبی  وانش نشـ
ــتر از اینها تلاش کنیم،  بوده اما باید بیشـ
ــیون های ورزشی باید در  ــای فدراسـ رؤسـ
ــای فدراسیون های  ع وقت با رؤسـ ــر اسـ
ــا این تجاوز  ــوند تـ ــو وارد مذاکره شـ همسـ
ــود. ما باید  ــز محکوم شـ ــوی آنها نیـ از سـ
صدای مظلومیت مردم ایران را به گوش 
ــانیم. رژیم کودک کش  مردم جهان برسـ
ــهادت کودکان ورزشکار ما  اسرائیل با شـ

نشان داد از عقل خارج شده است.«
ــخنان خود  آصفی در بخش دیگری از سـ
ــه گوش  ــول دارم کـ ــن هم قبـ ــت: »مـ گفـ
ــی  ــنوایی در مجامع بین المللی ورزشـ شـ
ــینیم.  ــا نباید بیکار بنشـ ــود ندارد امـ وجـ
ــش را  ــم کودک کـ ــای رژیـ ــد جنایت هـ بایـ
مستند کنیم و با مستندسازی به جهان 
نشان دهیم چه فاجعه و کشتاری توسط 
ــت.  ــرائیل در ایران در حال وقوع اسـ اسـ
ــلامی و دبیرخانه  ــورهای اسـ ــد با کشـ بایـ
بازی های کشورهای آسیایی وارد مذاکره 
ــویم تا آنها نیز به این موضوع واکنش  شـ
ــه ایران را محکوم  ــان دهند و تجاوز بـ نشـ

کنند.«
ــن  ــادن کمپیـ ــه راه افتـ ــوص بـ  وی درخصـ

بایکوت رسانه ضد ایرانی ایران اینترنشنال 
ــکاران  ــط جباری گفت: »نه تنها ورزشـ توسـ
ــردم جامعه  ــه عموم مـ ــدان، بلکـ و هنرمنـ
ــتی به عنوان یک انسان آزاده نسبت  بایسـ
ــانه و رفتارهای ضد ایرانی و پلید  به این رسـ
واکنش نشان دهند. ما باید این مطالبه را 
تبدیل به یک نهضت عمومی کنیم، صدای 
ــکاران به همه جای جهان می رسد،  ورزشـ
پس نباید منفعل باشیم. باید همه در کنار 
ــرائیل وارد  هم با یک وحدت ملی علیه اسـ
عمل شویم و صدای رسانه های ضد ایرانی 

و تروریستی را خاموش کنیم.«
ــا دچار  ــه مـ ــت: »در اینکـ ــان گفـ وی در پایـ
ضعف هستیم و لابی صهیونیست ها دارای 
قدرت زیادی در مجامع بین المللی هستند 
تردیدی نیست. ما اگر در این شرایط نابرابر 
ــوش جهانیان  ــرف خود را به گـ بتوانیم حـ
ــانیم هنر کردیم. یهودی ها به واسطه  برسـ
ــی فراوانی که در دنیا کردند، نفوذ  پول پاشـ
دارند به ویژه در مجامع بین المللی ورزشی 
ــویم. ما  ــلیم این اتفاق شـ ــا نباید تسـ اما مـ
ــدیم اما برای  ــگ نابرابری گرفتار شـ در جنـ
ــران باید از  ــدای مظلومیت ایـ ــاندن صـ رسـ

تریبون ورزش استفاده کنیم.«

گزارش

سینا حسینی
روزنامه نگار

پریسا غفاری  / ۱۲ روز بعد از تهاجم وحشیانه 
رژیم صهیونیستی به ایران ، خبری از مجامع 
بین المللی ورزشی نیست  . درحالی که  تا 
دیروز ۳۳ ورزشکار در این مدت به شهادت 
رسیدند، اما واکنش IOC  چیزی جز سکوت 
نبوده ، سکوتی که همه را شاکی کرده  حتی 
صمد نیکخواه بهرامی ، کاپیتان سابق   تیم 
ملی بسکتبال  که چند سالی ست درآمریکا 

زندگی می کند.
 به نظرت چرا مجامع بین المللی ورزشی  در 
قبال جنایات  رژیم صهیونیستی سکوت 

کرده اند؟
کمیته ملی المپیک ما باید با  کمیته های 
المپیک  همه کشورهای دنیا و فدراسیون ها 
هم با فدراسیون های جهانی و همقطاران شان 

در بقیه  کشورها و کنفدراسیون ها مکاتبه 
کنند و  حتی اگر  ممکن باشد، ملاقات کنند 
و  به این قضیه حساسیت نشان دهند و 
مجامع بین المللی را به واکنش وادار کنند.
 نهادهای بین المللی ورزش حتی درباره 
هم سکوت  ایرانی  شهادت  ورزشکاران 

کرده اند.
آنها که فرش قرمز برای رژیم صهیونیستی  پهن 
می کردند، معلوم است که رژیم صهیونیستی 

را محکوم نمی کنند. 
به نظرت با ادامه این شرایط تکلیف تیم  ملی 
بسکتبال در مسابقات آینده چه می شود؟
با این شرایط  حضور تیم  ملی در مسابقات 
امکان پذیر نیست. باید صبر کنیم ان شاءالله 
تا   هفته های آینده تا با رفع  مشکلات ، شرایط 

نرمال شود و همه  چیز به وضع عادی  برگردد. 
با این وضعیت، هیچ چیزی قابل پیش بینی 

نیست.
 وزیر ورزش گفته اردوهای تیم ملی شروع 

شود
بچه های تیم ملی ما در این مملکت زندگی 
می کنند و با این شرایط جمع کردن و تمرین 
ملی پوشان کار سختی است. بعید می دانم 

برگزاری اردوها ممکن شود.
با این شرایط فعلی برگزاری لیگ هم با اما 

و اگر روبه روست.
بله. امیدوارم شرایط هر چه سریع تر بهتر 
شود ولی  فکر می کنم لیگ ما به دردسر 
بیفتد. چون هر تیمی حداقل ۶ هفته نیاز به 
زمان دارد تا خودش را برای فصل آماده کند. 

به نظرم بحران آمادگی فیزیکی  گریبان اکثر 
تیم ها را بگیرد و تأثیرات خودش را بگذارد.  
باید  تیم ها مسائل  روانشناسی را هم کنار 

مسائل آمادگی جسمی قرار دهند.
تازه اگر هم مسابقه ای برگزار شود  تا بچه ها در 
شرایط بازی  به آمادگی لازم برسند، فشردگی 

مسابقات،  بچه ها را مصدوم می کند.
حرفی مانده ؟

آرزو می کنم این وضعیت تمام شود و امیدوارم 
مردم ما بتوانند در شرایط ایده آل زندگی 
خود را ادامه دهند . زورگویان هم به این 
باور برسند که ایران مستقل است و می تواند 
روی پای خودش بایستد و اجازه دهند به 
زندگی خودمان برسیم. اجازه  نخواهیم داد، 

بخواهند بر ما مسلط شوند.

کاپیتان سابق تیم ملی بسکتبال:

رژیم صهیونیستی 

را تعلیق کنید

تشکیل قرارگاه اقتصادی پایتخت 
کالاهای اساسی تهران در شرایط بحران چگونه تأمین می شود؟


